COREN / MS ®Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
CNPJ: 24.630.212/0001-10

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 9.006.784,69 Despesa Orgamentdria 9.360.463,22
RECEITA REALIZADA 9.006.784,69 CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 2.057.177,11
RECEITAS CORRENTE 7.752.730,44 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 250.472,96
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 6.491.718,35 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 7.052.813,15
Egg;gﬁl%lgo A5 CAECIEIRLS PROFEAIRI A O 6.491.718,35 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO - DESPESA CORRENTE 7.051.413,15
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 6.488.774,93 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.506.818,20
ANUIDADES DO EXERCICIO - PF 3.326.588,42 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 4.544.594,95
ANUIDADES DE EXERCICIOS ANTERIORES - PF 3.162.186,51 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO - DESPESA CAPITAL 1.400,00
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 2.943,42 INVESTIMENTOS 1.400,00
ANUIDADES DO EXERCICIO - PJ 2.943,42
RECEITAS PATRIMONIAIS 98.005,36
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 98.005,36
RECEITAS DE APLICAGAO FINANCEIRAS 98.005,36
RECEITAS DE SERVICOS 1.126.809,86
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 1.126.809,86

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM -
COFEN
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COREN/MS

Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

PLATEC — RESOLUGAO COFEN

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGCOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTO

DEMAIS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&@o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

36.196,87
11.022,94
25.173,93
1.254.054,25

1.254.054,25

2.949.097,50
2.057.177,11
250.472,96
377.802,79
263.644,64
2.396.439,86
2.396.439,86

14.352.322,05

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados
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776.353,90
261.594,40
52.778,86
391.363,09
70.617,55
4.215.504,93

4.215.504,93

14.352.322,05
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